
UCHWAŁA NR 730/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Słupowcu do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie propozycję Burmistrza Kcyni w sprawie zaliczenia drogi w Słupowcu 
do kategorii dróg gminnych, których jedynym właścicielem jest Gmina Kcynia, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
Tadeusz Sobol ............................................ 
 
 
 
 

 Wicestarosta  
Tomasz Miłowski ........................................ 
 
 
 

 Pozostali członkowie Zarządu  
 
Beata Danielewska Szymczak............................... 
 
 
Ignacy Pogodziński................................................... 
 
 
Jarosław Schulz ........................................................ 

  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB15491-8377-4990-91CD-CD794D595B78. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 730/2023

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB15491-8377-4990-91CD-CD794D595B78. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB15491-8377-4990-91CD-CD794D595B78. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 19 czerwca 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią wpłynęło pismo z Urzędu 

Miejskiego w Kcyni z prośbą o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi w Słupowcu do kategorii dróg gminnych, 

których jedynym właścicielem jest Gmina Kcynia.  

Zgodnie z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze 

zm.) zaliczenie do kategorii dróg  gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB15491-8377-4990-91CD-CD794D595B78. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 730/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


